

CUTIS Odżywcza pomadka z olejem konopnym + CBD 5g

Cena: 10,60 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	pomadka do ust
Producent	DERMAPROFIL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis CUTIS Odżywcza pomadka z olejem konopnym + CBD 5g POMADKA KONOPNA +CBD kannabidiol doskonale nawilża i wygładza usta, zapewniając im naturalną ochronę oraz zdrowy i piękny wygląd. Bogata formuła z olejem konopnym i CBD kannabidiolem skutecznie zabezpiecza przed działaniem czynników zewnętrznych oraz przyniesie ulgę już od 1. użycia gdy staną się suche, szorstkie i spierzchnięte. Bezbarwny kolor będzie stanowił idealną bazę pod ulubioną szminkę, a nuta aromatu zielonej herbaty przyniesie delikatne odświeżenie. Wskazanie: skóra sucha, szorstka, spierzchnięta, pęknięcia, zajady, terapia izotretynoiną Działanie: głęboko nawilża i odżywia zapewniając ustom zdrowy i piękny wygląd zmiękcza i wygładza naskórek sprawiając, że są elastyczne i wyjątkowo gładkie zabezpiecza przed działaniem czynników zewnętrznych regeneruje nawet bardzo suche, szorstkie i spierzchnięte usta, przynosząc im ulgę i ukojenie (np. podczas terapii izotretynoiną) przyspiesza gojenie zajądów Dla kobiet w ciąży i karmiących piersią Preparat poddany został badaniom toksykologicznym składników wyrobu kosmetycznego i otrzymał pozytywną opinię toksykologiczną. Zastosowane w produkcie surowce mają odpowiedni profil toksykologiczny oraz dermatologiczny i mogą być wykorzystywane w produktach kosmetycznych przeznaczonych do stosowania przez kobiety w ciąży i kobiety w trakcie karmienia piersią. W związku z tym Cutis E krem konopny 17% jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią. WITAMINA E – NATURALNY KONSERWANT NUTA ZIELONEJ HERBATY BEZPIECZNE W CZASIE CIĄŻY I KARMIENTA PIERSIĄ **Sposób użycia** Stosuj kilkakrotnie w ciągu dnia przez cały rok lub gdy tylko poczujesz taką potrzebę. **Skład:** naturalny olej z konopi siewnych, CBD kannabidiol, olejek rycynowy, wosk pszczeleli, witamina E.